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Men / 51 / 9 yrs.
Session: 6

Num Name
Gym

AARank

Mace Nusbaum5127
MHG

9.900 10.900 8.80010.300 10.60010.100 60.600
15 3 9T 20T 4 1 1 

1 

Carter Olson5251
EGA

10.400 11.300 9.40010.200 9.3009.900 60.500
6 1 11T 4T 7T 10 2T

2T

Gavin Burnett5119
Scamps

10.200 11.100 9.10010.500 9.60010.000 60.500
9 2 3T 14 5T 5T 2T

2T

Kieran Finnegan5125
MHG

10.300 10.400 9.40010.500 9.0009.800 59.400
7T 8T 3T 4T 9 12T 4 

4 

Owen Johnson5166
NorthShore

10.600 10.400 8.80010.700 9.1009.600 59.200
1T 8T 1 20T 11* 11 5T

5T

Preston Dowd5133
Triad Gymnastics

10.100 10.500 9.60010.000 9.4009.600 59.200
10T 6T 17T 1T 11* 7T 5T

5T

Brayden Walworth5207
LaFleur's

10.500 8.900 9.60010.100 9.80010.200 59.100
4T 24T 14T 1T 3 4 7 

7 

Cole Schmidt5137
Triad Gymnastics

10.000 10.400 9.4009.900 9.6009.500 58.800
14 8T 20T 4T 13T 5T 8 

8 

Hudson Rief5224
NET

10.300 9.100 9.50010.000 9.40010.300 58.600
7T 21T 17T 3 1T 7T 9 

9 

Joe Hartmann5165
NorthShore

9.700 10.500 7.80010.500 10.0009.900 58.400
17 6T 3T 37 7T 2T 10 

10 

Oliver Berg5161
NorthShore

10.500 9.900 8.90010.100 8.8009.700 57.900
4T 16 14T 17T 10 15T 11 

11 

Austin Roers5167
NorthShore

10.600 9.500 9.3009.800 8.10010.000 57.300
1T 18T 22T 8T 5T 27T 12 

12 

Landry Ricenbaw5202
PGA

9.100 10.000 9.30010.600 8.6009.100 56.700
25T 14T 2 8T 19T 17 13 

13 

Blake Rogers5245
Altius

10.100 10.200 9.30010.500 7.6008.900 56.600
10T 11T 3T 8T 25T 33 14 

14 

Breckin McGill5250
EGA

9.800 10.700 9.40010.100 8.2008.300 56.500
16 4T 14T 4T 32T 24T 15 

15 

Andrew Fehr5164
NorthShore

9.600 10.700 9.30010.500 7.9008.000 56.000
18T 4T 3T 8T 36T 30T 16T

16T

Lucas Edwards5118
Scamps

9.100 8.000 8.80010.400 9.40010.300 56.000
25T 31T 8 20T 1T 7T 16T

16T

Dylan Daniels5109
Emerge

10.100 8.300 9.2008.800 10.0009.200 55.600
10T 29 34T 12T 16T 2T 18 

18 

Collin Ickler5260
Jets

9.000 10.200 8.90010.200 8.2008.900 55.400
28 11T 11T 17T 25T 24T 19 

19 

Alexander Wright5261
Jets

9.600 10.100 9.0009.400 8.4008.300 54.800
18T 13 29T 15T 32T 19T 20T

20T

Stepan Hlotov5249
EGA

9.300 10.000 8.8009.300 8.3009.100 54.800
23T 14T 31 20T 19T 21T 20T

20T

Maddox Krivolavek5200
PGA

10.600 9.500 8.0009.400 8.3008.900 54.700
1T 18T 29T 35 25T 21T 22T

22T

Jacob O'Neill5513
Jump Around

9.500 9.100 8.20010.300 8.4009.200 54.700
22 21T 9T 34 16T 19T 22T

22T

Tyler Miller5152
Swiss

9.300 8.600 8.40010.000 9.0009.000 54.300
23T 27T 17T 31T 22T 12* 24T

24T
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Burke Frandson5233
Metro Stars

8.800 9.000 8.7009.900 9.0008.900 54.300
30 23 20T 25T 25T 12* 24T

24T

Alex Engelhardt5253
CVGA

9.600 9.400 9.2008.800 8.0009.000 54.000
18T 20 34T 12T 22T 29 26 

26 

Greg Fish5148
Swiss

8.200 9.700 8.5009.500 8.5008.800 53.200
32 17 27T 28T 30 18 27 

27 

Wes Knapp5103
TAGS South

8.400 8.100 8.9009.600 8.8009.000 52.800
31 30 26 17T 22T 15T 28T

28T

Alexander Cabral5242
Altius

9.100 8.000 8.5009.500 8.2009.500 52.800
25T 31T 27T 28T 13T 24T 28T

28T

Bradley McFarland5101
Scamps

8.900 7.600 8.30010.200 8.3009.400 52.700
29 33 11T 33 15 21T 30 

30 

Cooper Peterson5223
NET

10.100 6.000 9.0009.800 7.7008.900 51.500
10T 36 22T 15T 25T 32 31 

31 

Landon Marshall5194
North Crest

8.000 8.600 8.7008.900 7.5009.200 50.900
33 27T 33 25T 16T 34 32 

32 

Aiden McCarty5234
Metro Stars

7.600 8.900 8.4009.700 7.0008.200 49.800
35 24T 25 31T 35 35 33 

33 

Samuel Wilhelm5147
Scamps

7.900 6.500 8.8009.800 8.1008.500 49.600
34 34 22T 20T 31 27T 34 

34 

Maxwell Hacker5116
Scamps

9.600 4.900 8.5008.500 7.9009.100 48.500
18T 37 37 28T 19T 30T 35 

35 

Kellen Ness5156
TCT

6.900 8.800 7.9008.600 6.5008.000 46.700
36 26 36 36 36T 37 36 

36 

Alexander Michael5155
TCT

6.600 6.400 8.7009.000 6.6008.300 45.600
37 35 32 25T 32T 36 37 

37 
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